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XXV Rajd Górski  
 

W dniach 3-8.09.2023r. odbył się XXV 
Rajd Górski do Zakopanego.  
W Rajdzie uczestniczyły 102 osoby. 
W tym roku pogoda dopisała, było 
słonecznie i ciepło. Trasy tradycyjnie 
podzielono na: łatwe i trudne (dla bardziej 
wytrwałych). 
Pierwszego dnia była Palenica Białczańska 
i Dolina Pięciu Stawów. 
Drugiego dnia była Dolina Chochołowska i  
wejście na Grzesia 1653m n.p.m. 

 

 
 

Trzeciego dnia natomiast była Hala 
Gąsienicowa i wejście na Karb 1853m 
n.p.m. 
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Nie zabrakło również czasu i miejsca na 
muzykę i ognisko góralskie. Były kiełbaski 
z grilla i nieodzowna herbatka góralska. 

 
Pielgrzymka do Częstochowy 

 
W dniach 16-17.09.2023r. odbyła się 
Pielgrzymka NSZZ „S” do Częstochowy, w 
której uczestniczyła wraz z pocztem 
sztandarowym Komisja Zakładowa z 
ANWILU S.A.  
 

 
 
 

 

Karnety - refundacja 
 

Posiadacze karnetów na mecze koszykówki 
mogą ubiegać się o refundację kosztów 
zakupu karnetu. Należy przedstawić fakturę 
zakupu lub skan karnetu na rok 2023/2024 
Wnioski składać do przewodniczącego 
związku tel.535925707. Refundacja wynosi 
200 zł. 
Termin składania wniosków do końca 
października 2023r. 

 
Program Zachęt Emerytalnych  

 

Z dniem 15.09.2023r. wszedł w życie 
program pilotażu Zachęt Emerytalnych dla 
Pracowników ANWIL S.A.  
(Komunikat GD nr 03/2023) 
Zainteresowanych prosimy o zapoznanie i 
ewentualne skorzystanie z w/w programu. 
  

Warunki szczególne na Wydziale LN2  

W miesiącach wakacyjnych głównym 
tematem jakim zajmowała się KZ  
„Solidarność” były warunki  szczególne. Po 
otrzymaniu zgłoszenia od Pracowników 
zatrudnionych w Wydziale Pakowni 
Nawozów LN2,  kilkukrotnie interwenio-
wała w sprawie braku zakwalifikowania 
stanowisk pracy z LN2 do wykazu stano-
wisk o szczególnym charakterze. W wyniku 
podjętych działań pracownicy zostali pono-
wnie oddelegowani na LN1, na którym 
wszystkie stanowiska są ujęte w wykazie 
stanowisk, gdzie są wykonywane prace o 
szczególnym charakterze. Prace nad  
przypisaniem stanowisk z wydziału LN2  do 
wykazu stanowisk pracy o szczególnym 
charakterze nadal trwają.  

Redaguje zespół. 
Wydaje: Komisja Zakładowa 

NSZZ Solidarność w ANWILU S.A. 
w ANWILU S.A. tel. (054) 414 65-65 


